
   oznaczenie sprawy: PN/06/2025 

  

 
 
NR POSTĘPOWANIA: PN/06/2025 

 

  
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach przekazuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.”Adaptacja pomieszczeń magazynowych na 
szatnię pracowniczą”, oznaczenie sprawy: PN/06/2025 
   
 
W dniu 12.03.2025 r. o godzinie 09:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 12.03.2025 r. do godz. 9:00 na platformę Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

 

 
 
 
 
Protokół sporządziła:  
Teresa Manowska 
 
 
 
         ……………………………………… 
                              Podpis kierownika Zamawiającego    

           lub osób upoważnionych 

 

lp Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium  

cena 

1 
EXELES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

41-506 Chorzów, Armii Krajowej 27 
NIP 6272490441 

5 998 095,00 zł 

2 
BROTHERM  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

30-320 Kraków, ul. Ks. Stefana Pawlickiego 2B/16 
NIP 6762590799 

6 950 000,00 zł 

3 
TECH-SYSTEM HVAC  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

43-190 Mikołów, Plebiscytowa 200 
NIP 6351842578 

4 402 662,00 zł 


		2025-03-12T09:54:18+0100




